
DIRECCION PROVINCIAL DE
CONTRATACIONES Y
GESTION DE BIENES

 
DISPOSICIÓN Nº 307

 
SANTA FE “Cuna de la Constitución Nacional”, 14 de Diciembre de 2010

V I S T O:
 Los informes elevados por el Registro Oficial de Proveedores de la Provincia, solicitando

la inscripción de una (01) firma y la renovación de antecedentes de otras; y
CONSIDERANDO:
 Que dicho Registro manifiesta que las mismas han cumplido con los requisitos exigidos

por  el  Decreto  Nº  5100/55 y  Disposición  DPCyS Nº  221/09,  quedando debidamente
encuadradas en las disposiciones vigentes;
Que los distintos estamentos técnicos y jurídicos han tomado la respectiva intervención

sin observaciones que formular;
Que la presente se dicta en uso de las facultades emergentes de los Decretos 5100/55 y

2479/09;
POR ELLO:

EL DIRECTOR PROVINCIAL DE CONTRATACIONES Y
GESTIÓN DE BIENES

D I S P O N E:
ARTÍCULO 1º:  Inscríbase en el Registro Oficial de Proveedores de la Provincia de Santa  

Fe, por el término de dieciocho (18) meses a partir de la presente, a la siguiente firma:
(2.746) HIJOS DE LUIS ZUQUELI  S.R.L.
ARTÍCULO 2º: Renuévese la inscripción en el Registro Oficial de Proveedores de la          

Provincia de Santa Fe, por el término de dieciocho (18) meses a partir de la presente a
las  siguientes  firmas:  (3)  ALBORNOZ S.R.L.;  (939)  PROPATO HNOS.  S.A.I.C.;  (1.037)
INSTRUEQUIPOS S.A.; (1.986) MERCOTEX S.A.
ARTÍCULO 3º:   Regístrese, comuníquese, publíquese y archívese.

C.P. Emiliano Arzuaga
Director Provincial de

Contrataciones y Gestión de Bienes
S/C             5658     Dic. 21 Dic. 22

__________________________________________
 

EMPRESA PROVINCIAL
DE LA ENERGIA

 
CONCURSO PUBLICO DE PRECIO

Nº 8635
 
Objeto: Contratación en alquiler de utilitario tipo furgón, modelo 2004 en adelante por

1200 horas, para el servicio en ciudad y alrededores Sector Almacén EPE.
Apertura de propuestas: Día 07/01/11, hora: 11.
 

CONCURSO PUBLICO
DE PRECIO Nº 8636



 
Objeto: Contratación en alquiler de utilitario tipo furgón, modelo 2004 en adelante por

2000 horas, para el servicio en ciudad y alrededores, Laboratorio Eléctrico.
Apertura de propuestas: Día 07/01/11, hora: 11,30.
Consultas técnicas a: Movilidad y Transporte EPE, Urquiza y Tucumán, 3000, Santa Fe.
Entrega de Pliego e Informes: Empresa Provincial de la Energía, Primera Junta 2558, 1°

Piso, Of. 7, Santa Fe, Tel. 0342-4505849.
S/C             5660     Dic. 21 Dic. 23

__________________________________________
 

 


